
返送先：地区事務局 西村 FAX：053-474-5408   〒432-8002 浜松市中区富塚町 1618-7 
平成 24 年 12 月 1 日 

団委員長 団登録担当者各位 
日本ボーイスカウト静岡県連盟浜松地区事務局 

 
平成 24 年度 浜松地区登録説明会 開催について 

 
拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素はスカウト運動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、標題について下記のとおり開催いたしますので、ご出席をお願いします。敬具 
 

記 
 

日 時  2013 年（平成 25 年）1 月 17 日(木) 19 時 00 分～21 時 00 分 
会 場  農村環境改善センター 生活改善研修室 
内 容  1．無線 LAN 接続（機能のあるパソコンのみ） 19:00～19:30 

   2．次年度登録事務（新登録システム）について 19:30～21:00 
   3．その他(個別相談）             21:00～21:30 
  

注意事項 平成 25 年度登録（新システム）は、登録ソフト、データの配布はありませ

ん。各団で直接Ｗｅｂ上で登録作業を行い、地区で登録審査を行い、県連で

登録審査をＷｅｂ上で行い 承認後 その後各団で直接 日連に登録関係費

用を振りこんでいただくようになります。 
パソコンに精通した方（＝インターネット通販操作レベル）の出席(1 名)

をお願いします。無線 LAN に接続できるパソコンをお持ちの方は持参願い

ます。自分のパソコンで入力トライをしていただけます。 
出席出来ない場合は、代理者を必ずお願いします。 

出席者氏名を 1 月 15 日(火)までに、地区事務局宛にご連絡お願いします。 
 

―――――――――― ◇ ―――――――――― ◇ ―――――――――― 
平成 24 年度 浜松地区登録説明会 出席者届け 

 
平成  年   月   日  浜松地区     団 届け者氏名：       
№ 区 分 氏 名 パソコン持参者は○ 

1 団委員長   

2 団事務局   

3 団登録担当者   

 
 


